
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
· ve znění pozdějších předpisů 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Zhotovitel 

název a sídlo: Martin Leitgeb - Střechy, izolace 
Svatopluka Čecha 143/5 
589 01 Třešť 

Zastoupená ve smluvních věcech: Martin Leitgeb - majitel firmy 
IČ: 12158721 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. ú.: 

(,,zhotovitel") 

1.2 Objednatel 

KB Jihlava 

název a sídlo: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

-- ----- - -·----------
Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 21.05.2021 
ZU/12172/2021 
listy: 1 P•ilahy, 

1111 li 111111111 11111 
zusoes148627b 

Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 

Zastoupená ve smluvních věcech: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
ID datové schránky: pubj9r8 
bankovní spojení: ČNB Ostrava 
č. ú.: 3235761/0710 
(,,objednatel") 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1. Předmětem této Smlouvy o dílo ( dále jen „SoD"), jsou: oprava střešní hydroizolace na balkonech ve 

3. patře a na střechách nad schodišti a výtahovými šachtami v objektu Domu zdraví, Vrchlického 
2497/57, 587 25 Jihlava, zateplení uvedených prostor polystyrenem, položení střešní hydroizolační 
folie, úprava a napojení všech střešních vtoků, výměna všech dotčených klempířských konstrukcí dle 
položek cenové nabídky zhotovitele č. 081745 ze dne 7. 4. 2021. 

2.2. Pokud v důsledku nových skutečností, které nastanou v průběhu realizace prací, vyvstane nutnost 
provést vícepráce nad rámec plnění daného touto SoD, nebo si provedení víceprací vyžádá přímo 
objednatel, je zhotovitel oprávněn tyto práce provést až po písemném odsouhlasení ze strany 
objednatele, s tím, že bude rovněž odsouhlasena i cena za vícepráce, a to formou dodatku ke smlouvě. 
Za písemnou formu se pro účely plnění této SoD považuje i elektronická komunikace mezi účastníky, 
a to na e-mailové adresy uvedené v bodě 11.3. a 11.4. této smlouvy. Pokud takto nebude postupováno, 
není zhotovitel povinen ani oprávněn takové práce provést a v případě, že je provede, jedná na vlastní 
účet a nebezpečí a nemá právo na jejich úhradu. Zhotovitel je povinen vést evidenci o 
odsouhlasených vícepracích, přičemž jejich úhrada bude provedena až po celkovém provedení díla. 

; 



I,, 

3. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 
3.1.Realizace díla: dílo bude z~ájeno do,60 dnů od podpisu této SoD a realizováno nejpozději do 31. 10. 

2021. 

3.2. Místo plnění: Zdravotní ústav se sídlem v Ostnivě, Dům zdrnví, Vréhlického·2497/57, Jihlava. 

4. CENA 
4.1. Cena za splnění předmětu SoD dle čl. 2. je cenou smluvní a činí bez daně z přidané hodnoty ( dále 

DPH): 386 999,- Kč. Tato cena je maximální a mi'.\že být navýšena pouze o částky za oJJsouhlasené 
vícepráce dle bodli 2.2. SoD. 

4.2. Dílo bude fakturováno v režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a,zákona o DPH, kdy výši daně je 
povinen doplriit a přiznatplátce pro k.terého je plnění uskutečněno. 

4.3 Objednatel neposkytuje zálohy. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
5. LSmh.ivní strany se dohodly na následujících platebních pod111ínkách: faktura bude vsouladti s ust. ;§ 

261 O odst. 2 obč. zák. zhotovitelem vystavena po předání skutečně řádně dokončeného a předaného 
díla. 

5.2.Splatnost faktur se sjednáva ve lhůtě 14 kalendářních dnu od doručenLobjednateli. 

5.3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat tyto základví náležitosti: označení faktury a její číslo, název, 
sídlo, DIČ, IČ objednatele ~ jeho bankovní' spojení, nazev, sídlo, DIČ, IČ zhotovitele aj~h9 bankovní 
spojení, název díla, číslo SoD, rózsah a předmět plnění, fakturovaná částka, veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v účinném znění, datum 
vystavení a. odesl{rní faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění, splatnost, součástí faktury bude 
podepsaný předávací protokol. 

5..4. V přípaciě, že faktura nebude. mít náležitosti stanovené touto SoD, má ol;,jednatel pravo ji vrátit 
zhotoviteli k doplnění či novémiJ vyhotovení. Splatnost původní faktury bude zastavena ke dni 
oprávněného vrácení faktury. Nová splatnost začne dnem přijetí nové nebo opravené faktury 
objednatelem 

5.5. V příp~dě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty; ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH''), je povinen o tom 
neprodleně písemně informovat objednatele ZU. Bude-li, zhotovitel ke dni uskut~čnění zdanitelného 
plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo 'číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené na faktuře 
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH, je objednatel 
oprávněn část ceny díla odpov.ídající dani z přidané hodnoty tihraclit přímo na účet správce daně v 
souladu s ust. § 109a zákona o DPff O tuto částku bude snížena celková cena díÍa a zhotbvitel obdrží 
cenu díla bez DPH. Zhotovitel souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedeným postupem je zcela 
splněn závazek. objednatele, uhradit vyfaktur:ovanou cenu cJí]a., V případě, že z důvodu porušení 
povinností vyplývajících ze zákona o DPH zhotovitelem búde obJednatel jako ručitel vyzván 
příslušným správcem daně k zaplacení dlužné částky DPH za zhotovitele, a to z jakéhokoliv důvodu, 
a tuto <llúžnou částku DPH za něj uhradí, zav.azuje se zhotovitel uhradit objednateli túto dlužno.u 
částku do 30 dní ode dne, kdy byl k tomu objednatelem písemně vyzv4n. Y případě; že se zhotovitel 
stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má objednatel současně právo od této 
smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

2 

,, 



·, 

6. SMLUVNÍ POKUTY 

6.1. Při nedodržení termínu plnění má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny 
díla za každý započatý den prodlení zhotovitele. Zhotovitel není povinen platit výše uvedenou smluvní 
pokutu, pokud nastaly podmínky pro prodloužení termínu zhotovení díla dle této smlouvy nebo nastaly 
okolnosti nezávislé na vůli či konání zhotovitele, které prodloužení termínu dokončení díla podstatným 
způsobem ovlivnily a zhotovitel na takovéto okolnosti objednatele řádně a včas upozornil a tyto 
mimořádné okolnosti specifikoval, včetně případného předpokládaného dopadu na termín dokončení 
díla. Bez následků penalizace za opožděné dokončení díla ve sjednané lhůtě, lze tuto lhůtu prodloužit o 
dobu, ve které by nebylo možné pokračovat v díle v důsledku vlivu nepřijatelného počasí pro 
vykonávání díla. Jedná se zejména v průběhu vykonávání díla o silný vítr, nebezpečí dešťových nebo 
sněhových srážek, námrazy nebo napadnutého sněhu, které by znemožnily práci na prováděném díle a 
hrozí tím i bezprostřední nebezpečí úrazu pracovníků a škody na prováděném díle. Tuto skutečnost je 
povinen zhotovitel zapsat do stavebního deníku a neprodleně informovat zástupce objednavatele. 

6.2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je poskytovatel oprávněn 
požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši podle nařízení vlády 351/2013 Sb. 

7. PŘEJÍMÁNÍ PRACÍ 
7.1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 2606 obč. zák. dílo bude předáno a převzato 

najednou. 

7.2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dokončené dílo řádně a včas v souladu s touto SoD. Termín 
jednání o předání a převzetí dokončených prací sjednají zhotovitel a objednatel písemně prostřednictvím 
kontaktních e-mailů minimálně 3 pracovní dny předem. 

7 .3. Z jednání o předání a převzetí díla bude pořízen předávací protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo, pokud toto vykazuje takové vady a nedodělky, 
pro které je nelze řádně užívat. Důvody, pro které objednatel odmítl dílo převzít je povinen zapsat do 
předávacího protokolu. 

7.4. V případě, že objednatel odmítne bez uvedení důvodu převzít řádně a včas ukončené celkové dílo a 
podepsat předávací protokol, má se za to, že zhotovitel předal dílo následujícího dne po uplynutí 
termínu sjednaného k předání a převzetí díla. 

8. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
8.1. Záruční doba je stanovena v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním díla. 

8.2 Má-li dílo při předání zjevné vady, je objednatel oprávněn: 
a) odmítnout převzetí vadného plnění, aniž by se tím objednatel dostal do prodlení s převzetím 
plnění, a aniž by tím zanikl závazek zhotovitele dodat bezvadné plnění; nebo 

b) převzít vadné plnění s tím, že objednateli vzniká právo uplatňovat nároky z odpovědnosti za 
vady kdykoli v záruční době. 

8.3. Objednatel je oprávněn uplatnit jeden, více či všechny nároky uvedené v tomto článku, pokud je lze z 
povahy věci uplatňovat společně. Volba nároků z odpovědnosti za vady díla jakož i volba způsobu, 
kterým mají být zjištěné vady odstraněny, náleží výhradně objednateli. Objednatel je bez ohledu na 
charakter vady a závažnost porušení SoD výskytem vady vždy oprávněn: 

a) požadovat odstranění vad dodáním náhradního plnění za plnění vadné, 

b) požadovat odstranění vad opravou díla, jest! iže vady jsou opravitelné, 

c) požadovat přiměřenou slevu z ceny, 

d) odstoupit od smlouvy. 

8A. Objednatel je povinen každé zjištění vady u zhotovitele písemně reklamovat, a to bezodkladně po 
jejím zjištění, nejpozději však do konce sjednané záruky dle SoD, přičemž i reklamace odeslaná 

3 

,j 



objednatelem zhotoviteli v poslední den záručn( doby se považuje za včas t1platněnou. V reklamaci 
objednatel uplatní konkrétní svůj nárok z odpovědnosti, za vady. .. .· 

8.5. Po obdržení reklamace je zhotovitel povinen obratem písemně objednateli oznámit uznání 
reklamované vady, nebo uvést oprávněné objektivní důvody jejich neuzn_ání. Pokud tak neučiní 
nejpozději do 3 pracovních dní po obdržení reklamace, platí, ,že s reklamací objednatele souhla.sí a 
vady v plném rozsahu a bez výhrad uznává. Zhotovitel se zavazuje začít. s odstraňováním vad 
nejpozději do 5 pracovních dnů od dne, kdy byl o vadě uvědomen, nedojde-li k dohodě o jiném 
termínu. 

8.6. Pokud se dodatečně ukáže, fo vady díla jsou neopravitelné nebo že s opravou jsou spojeny 
nepřiměřené náklady, mů'ž'e objeanatel pož:itdovatdodciní nahradního .díla, pqkud toťo své rozhodnutí 
oznámí zhotoviteli bez zbytečného odkiadu poté, co mu uvedenou skutečnost zhotovitel sdělil. 

8.7. Neprovede-li zhotovitel odstranění vady, .a to ani po poskytnutí přiměřené dodatečné lhůty 
objednatelem, je objednatel oprá~něn: 

a) ód smlouvy zcela nebo zčásti odstoupit, 
b) požadovat poskytnutí slevy, 'nebo · 
c) na náklady zbotovitele buď sám, nebo prostřednictvím třetí osoby přistoupit k odstraňování 
vady; přičemž povinnosti zhotovitele, 'ze zániky za jakost a z odpovědnosti za vady tím nejsou 
dotčeny. 

8.8. Za reklamaci a vadu díla nebude objednavatel požadovat a nebude uplatňovat po zhotoviteli: 
nedostatečně vyspadovaná místa stávající plochy starého betonového podkladu, což může mít za 
následek tímto nedostatečným spádem vytváření kalužf vlivem povětrr1ostních podmínek na některých 
místech nové foliové hydroizolace. 

8.9. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. §2110 až§ 21.12 a ust. § 2618 a§ 2629 občanského 
zákoníku. 

9. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 
9 .1. Zhotovitel je při provádění díla zejména povinen: 

Provádět dílo řádně ve lhůtě a, v kvalitě dle této SoD, respektovat pokyny zástµpce objednatele, 
vykonávat stavební činnost při respektování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi tak, aby plně vyhovovala potřeb~ zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce 
(mimořádnou pqzomostvěnovat bezpečnosti práce pfi pracích ve výškách). 

Oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, veškeré skutečnosti rriající vliy na plnění předmětu této 
SoD. 

Zajistit řádné nakládání s odpady, včetně jejich likvidace ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech ve znění pozdějších předpisů; zejména zajistit odvoz a uložení odpadů ha legální skládky či 
jiná vyhrazená úložiště, přípa:dnf předat vytříděný materiál příslušnému sběrnému místu ke recyklaci. 

Udržovatna předaných prostorách pořádek a čistotu. 

Konzultovat se zástupcem objednatele veškeré pracovní a technoíogické postupy, k.tomu pověřit 
vlastního technika, který bude koordinovat jednotlivé pracovní postupy, bude zodpovídat za.kvalitní a 
včasné plnění předmětu díla a případn'ě upozorňovat na kolizt1í mfsm a. navrhovatjejich odstranění'. 

Plně respektovat a dodržovat pravidla a nařízení vydaná exekutivní a zákonodárnou mocí České 
republiky v souvislosti s výskytem choroby CóVIDl 9 a v této souvislosti výdané vnitřní předpisy 
Zdravotního ústavu se sídlem V'Ostravě; pokud s nimi bude prokazatelně seznámen. 

4 



( -. 

10. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

10.1. Případné škody, které způsobí zhotovitel na prostorách objednatele, případně třetím osobám, 
odstraní zhotovitel na vlastní náklady, nebude-li to možné, poskytne finanční náhradu. Škody, které 
by způsobil objednatel na díle zhotovitele, odstraní zhotovitel na náklady objednatele. 

10.2. Při zmaření prací na provádění díla ze strany objednatele se objednatel zavazuje uhradit veškeré 
dosud provedené práce, zakoupený a použitý materiál včetně režie a dopravy. 

10.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele postoupit třetí straně pohledávku, vzniklou na základě této smlouvy nebo v přímé 
souvislosti s ní. 

10.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele jednostranně započítat jakoukoli pohledávku vůči objednateli, vzniklou na základě 
této smlouvy nebo v přímé souvislosti s ní. 

10.5. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště v den zahájení prací. 

10.6. Objednatel je oprávněn, prostřednictvím svých zástupců, provádět průběžnou kontrolu díla a dávat 
zhotoviteli pokyny ohledně provádění díla. 

10.7. Objednatel je oprávněn od této SoD odstoupit, v případě: 

a) prodlení zhotovitele s převzetím prostoru pro realizaci díla a/nebo s jeho započetím o více jak 30 
dní, a to výslovně z důvodů na straně zhotovitele, 

b) prodlení zhotovitele s předáním díla o více jak 30 dní, a to výslovně z důvodů na straně 

zhotovitele, 
c) pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto SoD, a/nebo pokyny objednatele, a ani po 

písemné výzvě objednatele neprovede nápravu v přiměřené dodatečné lhůtě poskytnuté mu 
k tomu objednatelem, 

d) vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona číslo 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení v platném změní. 

10.8. Zhotovitel je oprávněn od této SoD odstoupit, v případě: 

a) prodlení objednatele s předáním stavební připravenosti o více jak 30 dní, 
b) opakované neposkytnutí potřebné součinnosti, 
c) opakované neoprávněné znemožnění vstupu na staveniště nebo jiné bránící ve výkonu řádné 

realizace předmětu plnění, 
10.9. Odstoupení je účinné doručením písemného projevu vůle odstoupit od SoD druhé smluvní straně 

s uvedením jeho důvodu. Odstoupením se závazky z této smlouvy ruší s účinky do budoucna. 

11.ZÁ VĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

11.1. Vzájemné závazky a vztahy smluvních stran neupravené SoD se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 

11 ~2,'.i;11~lTut0siS0D lze,, m~!l.ihJ,l~bo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to formou 
f.V.5'1?.~í~iótaných dodátk'ů1ke šmlouvě. 
i!i~~ ;tt~J·•·t.. ' ' 

11.3. Oprávnění jednat ve smluvních věcech mají: 

za fy Martin Leitgeb - střechy, izolace: Martin Leitgeb,
..,· 

za Zdravotní ,jstav v Ostravě.' Ing. Eduard Ježo, ředitel,

5 



11.4. Oprávnění jednat ve věcech technických mají: 

za.fy Martin Leitgeb -.střechy, izolace: 

za Zdravotní ústav v Ostravě:

11.5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou straQ a účinnosti .okamžikem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č.J40/2015 Sb. v platném znění. 

11.6. Zhotovitel prohláši.ije, že souhl~sí a je srozuměn se skutečností, že objednatel na základě zákona. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv znění pozdější předpisů, je povinen uveřejnit tuto smlouvu v 
registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, o této smlouvě.a právním vztahu jí založeném může býtpovihen zpřístupnit či 
poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předp'isy z uveřejněr1í nebo 
zpřístupnění nevylučují. Smluv;r1í strany se shodují, že zveřejnění této sml0t1vy v registru smluv 
podle zákona č. 340/20 l5 Sb. zajistí objednatel. 

11.7. Každá ze smluvních stran přebírá sama za sebe nebezpečí změny okolností. 

11.8. Jestliže se některé ustanovení SoD, nebo jeho část ukáže jaká neplatné, Qeúčinné nebo 
nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ahi účinnost SoD jako celku. V takovém případě se 
smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k SoD, v rámci kterého změní nebo přizpůsobí takové 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení tak, aby bylo dosaženo úpravy odpovídající 
učelu ta,k,ového ustanovení a úmyslu smluvních stran v době uzavření SoD a hospodářského 
výsledku nejbližšího hospodářskému výsledku, kterého by bylo dosaženo neplatným, neúčinným 
nebo nevymahatelným \.!Stanovením, popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k 
realizaci původního účeiu takoveho ustanovení. 

11.9. Tato smlouva je pořízená ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno. 

11.1 O. Smluvní strany prohlaš.ují, že SoD uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni či za jednostranně 
nevýhodných podmínek, že se s obsahem SoD před podpisem seznámily a tomuto obsahu plně 
rozumí a s ním souhlasí, na důkaz čehož připojujf zástupci smluvních stran .své vlastnoruční 
podpisy. 

Přílohy: 

- Příloha č. 1: Cenová nabídka č.081745 ze dne 7.4.2021 

V Jihlavě 

Za Z H O T O V I T E L E 

V Ostravě 19.5.2021 

Za O B J E D N AT E L E 



Í' .• 

Strana 1 / 2 

Dodavatel: IČ:12158721 

Martin Leitgeb - Střechy 

Ztracená 455/3 

Svatopluka Čecha 143/5 

589 01 nešť 

DIČ:  CENOVÁ NABÍDKA č. 081745 
OBJEDNÁVKA - v případě potvrzení objednavatele 

Ze dne: 07.04.2021 

DRžlTEL CERTIFIKÁTU KVALITY ISO 9001 :2001 
VŽR: ZUJl/4085/201 O/MA/5 

Bankovní spojení: 

Banka/ SWIFT: KB Jihlava 

Účet/ kód banky:

IBAN: 

Odběratel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Vrchlického 57 
587 25 Jihlava 

Telefon: 

E-mail: 

Položky: D = dodávka materiálu Mtž = montáž dod. materiálu MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva 

OPRAVY PLOCHÝCH STŘECH NA OBJEKTU: DŮM ZDRAVÍ JIHLAVA: 

Balkony- 3,1m x 16,7m (dvakrát), 2,00m x 37,2m Oedenkrát) 

Izolace tepelné: 

D+Mtž polystyren EPS100 Sta bil střešní, tl.50mm m2 178 247,00 

Krytiny živičné: 

D+Mtž DEKPLAN 76 střešní hydroizolační folie. tl.1,5mm m2 178 448,00 

D+Mtž GEOTEK podkladní geotextilie m2 178 59,00 

VIPLANYL - poplastované klempířské prvky k folií: 

D+Mtž L profil r.š.250mm (lemování ke zdí) m 178 375,00 

Příplatek za opracování bočních obloukových atip částí kpl 1 6 720,00 

D+Mtž TOPWET - střešní vtok kpl 5 2 460,00 

Konstrukce klempířské z PZ plechu, lakovaný, RAL3009(červenohnědá): 

D+Mtž Krycí plech nadezdívky r.š.450mm m 34 430,00 

D+Mtž Dilatační lišta r.š.80mm m 34 130,00 

Výtahové šachty- 2,3m x 9m (dvakrát), Schodiště 1,7 x 2,8m (dvakrát) 

0,75 x 2,09m Oedenkrát) 

Izolace tepelné: 

D+Mtž polystyren EPS100 Stabil střešní, 11.50mm m2 53 247,00 

Krytiny živičné: 
D+Mtž DEKPLAN 76 střešní hydroizolační folie. tl.1,5mm m2 53 448,00 

D+Mtž GEOTEK podkladní geotextilie m2 53 59,00 

VIPLANYL - poplastované klempířské prvky k folii: 

D+Mtž L profil r.š.250mm (lemování ke zdi) m 57 375,00 

D+Mtž TOPWET - střešní vtok kpl 5 2 460,00 

Konstrukce klempířské z PZ plechu, lakovaný, RAL3009(červenohnědá): 

D+Mtž Krycí plech nadezdívky r.š.450mm m 44 430,00 

D+Mtž Dilatační lišta r.š.80mm m 44 130,00 

Demontáž stávajících klempířských prvků (komplet) kpl 1 4 700,00 

Kotevní a spojovací materiál vč. rohových a koutových komponentů kpl 1 17 400,00 

VRN, přesuny hmot, doprava, použití výtahu na krytinu kpl 1 27 600,00 

Rozpis DPH: Základ DPH DPH 

V sazbě základní 0,00 0,00 

V sazbě snížené 0,00 0,00 

Osvobozeno 386 999,00 

Součet: 386 999,00 0,00 

Celkem (CZK) I 
Uvedené ceny bez DPH. 

Děkujeme Vám za Vaší objednávku a těšíme se na další spolupráci. 

Celkem 

43 966,00 

79 744,00 

10 502,00 

66 750,00 

6 720,00 

12 300,00 

14 620,00 

4 420,00 

13091,00 

23 744,00 

3 127,00 

21 375,00 

12 300,00 

18 920,00 

5 720,00 

4 700,00 

17 400,00 

27 600,00 

Celkem 

0,00 

0,00 

386 999,00 

386 999,00 

386 999,oo I 

·························································-······················································· 
UJFSE120193, 8,50.1033, (C) MRP- lnformatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 76315 Slušovice 



' .. J .li 

Strana 212 

CENOVÁ NABÍDKA č. 081745 

obfednávka:_ 

Položky: D = dodávka materiálu Mtž = montáž dod. materiálu MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva Celkem 

Objednavatel porozumněl a souhlasí s výše uvedeným obsahem položkových výměr. SVÝM PODPISEM ZÁVAZNĚ DÍLO OBJEDNÁVÁ: 

v .............................. DNE .................... 2021 PODPIS OBJEDNAVATELE: ............................................................ . 

UJFSE120193, 8.50.1033, (C) MRP- lnformatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 76315 Slušovi~ 




